
 

 

 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

Název veřejné zakázky:  

 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

Revitalizace Komenského parku, Kolín 
 
zveřejněna dne 2. 4. 2024  

 

Město Kolín, IČO: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, jako zadavatel podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce, zadávané dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „zákon“ nebo „ZZVZ“), „Revitalizace 

Komenského parku, Kolín“ 

 

ROZHODL O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., IČO 09713662 se sídlem Říčanská 1799, Voděrádky 251 01 

Říčany 

z další účasti na předmětném zadávacím řízení z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

Odůvodnění 

Podle ustanovení § 48 odstavec 2 písm. a)  zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 

údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací 

podmínky. 

V zadávací dokumentaci – Výzvě k podání nabídek, v kapitole 7.2.1 je uvedeno, že nabídková cena 

bude zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění požadovaného předmětu plnění této veřejné 

zakázky v požadovaných termínech a kvalitě, musí zahrnovat veškeré náklady na splnění veřejné 

zakázky dle této zadávací dokumentace.  

Dle bodu 7.2.2 bude celková nabídková cena uvedena na krycím listu (příloha č. 1 této zadávací 

dokumentace) ve shodné výši s předloženými rozpočty. V případě rozporu bude hodnocena cena 

uvedená na krycím listu. 

V bodě 7.2.5 je uvedeno, že součástí technické dokumentace (příloha č. 4 zadávací dokumentace) jsou 

dva výkazy výměr: „REVITALIZACE KOMENSKÉHO PARKU - Slepý rozpočet pro VZ“ a 

„20220804_VZOR_vykaz_vymer_povysadbova_pece_36_mesicu“. Účastník je v rámci své nabídky 

povinen doplnit výkazy výměr tak, aby součet částek odpovídal celkové nabídkové ceně na krycím listu.  

 

V rámci nabídky účastníka ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. nebyl přiložen požadovaný vyplněný 

výkaz „20220804_VZOR_vykaz_vymer_povysadbova_pece_36_mesicu“. Cena uvedená v Krycím listu 

odpovídá pouze ceně za stavební práce. 

 

 

Zadavatel proto v souladu s ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona vylučuje dodavatele 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., IČO 09713662 se sídlem Říčanská 1799, Voděrádky 251 01 

Říčany, z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

(uveřejnění) Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

 

V Kolíně dne, viz. el. Podpis 

 

 

 

…………………………..…………… 

Mgr. Michael Kašpar, starosta            

Město Kolín 


		2024-04-16T14:18:26+0200
	Mgr. Michael Kašpar




